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Ruszyły dwie kampanie społeczne, zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym  przez Województwo
Zachodniopomorskie, których celem jest promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia
społecznego i zawodowego. Zadania są finansowane  ze środków PFRON  będących w dyspozycji Województwa
Zachodniopomorskiego.

„Popatrz na nas trochę inaczej”  - Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa Iskierka
Kampania jest kontynuacją działań rozpoczętych, również na zlecenie Województwa Zachodniopomorskiego, w 2016 r.
Realizowana wówczas inicjatywa odbiła się szerokim echem w ogólnopolskich mediach. Bohaterowie kampanii występując w
filmach, biorąc udział w happeningach czy pogadankach wzruszali, skłaniali do refleksji, ale przede wszystkim przekazywali
odbiorcom działań ogromną dawkę pozytywnej energii i uśmiechu. W roku bieżącym Stowarzyszenie Iskierka, biorąc pod
uwagę nabyte doświadczenia i pozytywny odzew społeczny, planuje kontynuować i rozszerzyć  prowadzone wcześniej działania.
trocheinaczej.pl
www.facebook.com/trocheinaczej24/ [1]

"Taki Jak Ja" -  Fundacja Pod Aniołem
Celem Kampanii "Taki Jak Ja" jest zachęcanie pracodawców do zatrudniania osób niepełnosprawnych i promowanie wiedzy o
ich zdolnościach, znaczeniu oraz wkładzie w rynek pracy.  Bardzo często brak wiedzy o niepełnosprawności stanowi dużą
barierę związaną z decyzją pracodawcy o zatrudnieniu osoby niepełnosprawnej. Fundacja Pod Aniołem chce to zmienić,
propagując wiedzę na temat zatrudniania i zarządzania osobami z niepełnosprawnością. Osoby z niepełnosprawnościami
funkcjonują aktywnie, są często zdeterminowane i samodzielne, posiadają przyjaciół, są radośni, pełni marzeń i pasji i odwagi.
Nadto są ambitni, lojalni i dbają o swoje miejsce pracy lub nauki, chcą się uczyć i rozwijać. Osoba z niepełnosprawnością jest
TAKA JAK JA!
www.facebook.com/takijakja/ [2]

Oba zadania stanowią element realizacji  Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych
i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób
niepełnosprawnych pn. „Region wyrównanych szans”
 

https://rops.archiwum-wzp.pl/rehabilitacja-osob-
niepelnosprawnych/wydarzenia/kampanie-spoleczne
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